SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ

KIỂM TRA NÔI BỘ TRƯỜNG HỌC. Năm học: 2019-2020
  (Kèm theo Quyết định số 82/QĐ-HT ngày 01 tháng 10 năm 2019 của Hiệu trưởng trường THPT Việt Đức)

	Stt
	       Họ và tên
	Chức vụ
	Bộ môn
	Nhiệm vụ

	1
	Văn Thành Sơn
	Hiệu trưởng
	Toán
	Trưởng ban

	2
	Hoàng Văn Thái
	P/ hiệu trưởng
	Vật lí
	Phó ban

	3
	Nguyễn Thị Bích Nguyệt
	P/ hiệu trưởng
	Ngữ văn
	Phó ban

	4
	H’ Bion Byă
	Nhân viên
	Kế toán
	Thành viên

	5
	Lê Thị Phượng
	Nhân viên
	Văn Thư
	Thành viên

	6
	Đỗ Thị Mai Hương
	Thư ký HĐGD
	Ngữ văn
	Thư ký

	7
	Nguyễn Tấn Cung
	Tổ trưởng CM
	Toán
	Thanh tra bộ môn Toán

	8
	Nguyễn Quang Sâm
	Tổ phó CM
	Toán

	9
	Võ Đức Tân
	Tổ trưởng CM
	Vật lý
	Thanh tra bộ môn Vật lý

	10
	Nguyễn Thị Hoa
	Tổ phó CM
	Vật lý

	11
	Nguyễn Văn Phước
	Tổ trưởng CM
	Hóa học
	Thanh tra bộ môn Hóa học

	12
	Phạm Duy Khánh
	Tổ phó CM
	Hóa học

	13
	Nguyễn Ngọc Dũng
	Tổ trưởng CM
	Sinh vật
	Thanh tra bộ môn Sinh vật

	14
	Nguyễn Văn Dũng
	Tổ phó CM
	Sinh vật

	15
	Hà Huy Bình
	Tổ trưởng CM
	Văn
	Thanh tra bộ môn Ngữ văn

	16
	Nguyễn Thị  Tố Hằng
	Tổ phó CM
	Văn

	17
	Lâm Hoàng Mỹ Phượng
	Tổ trưởng CM
	Anh văn
	Thanh tra bộ môn Anh văn

	18
	Trần Thị Ánh Ngọc
	Tổ phó CM
	Anh văn

	19
	Nguyễn Hữu Thanh
	Tổ trưởng CM
	Thể dục
	Thanh tra bộ môn Thể dục-GDQP

	20
	Trần Khắc Toàn
	Tổ phó CM
	Thể dục

	21
	Lê Đăng Duẩn
	Tổ trưởng CM
	Lịch sử
	Thanh tra bộ môn GDCD

	22
	Nguyễn Thị Bích Chương
	Tổ phó CM
	Sử-GDCD

           Danh saùch treân coù 22 người./.
                                                                                          HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                ( Đã ký )

                     Văn Thành Sơn